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[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН 
решением Совета 
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района
от 21.10.2020 года № 64

ОТЧЕТ
территориальной избирательной комиссии Тбилисская о поступлении и расходовании денежных средств для обеспечения деятельности территориальной избирательной комиссии Тбилисская, участковых избирательных комиссий избирательных участков № 4834-№ 4836, № 4844-№4845, сформированных на территории Марьинского сельского поселения Тбилисского района на период подготовки и проведения выборов главы Марьинского сельского поселения Тбилисского района (дата выборов 13 сентября 2020 года)
(утвержден решением ТИК Тбилисская № 134/1563-5-5 от 25.09.2020 года)



РАЗДЕЛ I. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	в том числе

	
	
	
	избирательные комиссии, организующие выборы, комиссии референдума
	территориальные избирательные комиссии
	участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность избирателей, чел.
	010
	1511
	
	
	1511

	Количество избирательных комиссий (комиссий референдума), ед.
	020
	6
	
	1
	5

	Численность членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса чел., всего
	030
	41
	
	8
	33





РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ (РЕФЕРЕНДУМА)

	Наименование показателя
	Код
строки
	Сумма расходов, всего
	в том числе расходы

	
	
	
	избирательной комиссии, организующей выборы 
(комиссии референдума)
	территориальных  избирательных комиссий 
	участковых избиратель-ных комиссий (комиссий референду-ма)

	
	
	
	всего
	из них
	всего
	из них
	

	
	
	
	
	избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)
	расходы за территориальные избирательные комиссии 
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)
	
	территориальной  избирательной комиссии
	расходы за участковые  избирательные комиссии (комиссии референдума)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов, референдума, всего
	170
	517 172,02
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)
	180
	517 172,02
	
	
	
	
	
	138 196,59
	378 975,43
	

	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком) стр.180-стр.170
	190
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	



